
 

 

 

 
Decreto n. 4033 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 8892 del 25.06.2008 con cui è stato emanato il “Regolamento per il 
conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di 
natura occasionale o coordinata e continuativa”; 

VISTO il D.R. n. 1334 del 24/02/2010, affisso all’Albo Ufficiale dell’Area 
Reclutamento di questa Università in data 24/02/2010, con cui è stata indetta 
una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 
collaboratore esterno, con contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa, della durata di 18 mesi, presso il Centro Servizi Informatici 
dell’Università degli Studi di Bari con il profilo di “Esperto in programmazione 
Web in particolare in ambiente Zope/Plone”; 

VISTO il D.R. n. 2646 del 24/03/2010 parzialmente modficata con D.R. n. 3893 del 
30/04/2010, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della 
suddetta selezione; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale delle procedure concorsuali da parte della 
competente Area Reclutamento; 

SENTITO il Direttore Amministrativo; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di 
n.1 collaboratore esterno, con contratto di collaborazione coordinata e continuativa, della 
durata di 18 mesi, presso il Centro Servizi Informatici dell’Università degli Studi di Bari con 
il profilo di “Esperto in programmazione Web in particolare in ambiente Zope/Plone”. 

 

Art. 2 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1: 
 

Pos. COGNOME E NOME VOTAZIONE COMPLESSIVA  

1 COZZOLONGO Giovanni 81 su 100 

2 VIRGILIO Saverio 34 su 100 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 4033   

 

Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione  
Area Reclutamento – Settore II 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione Co.Co.Co. presso Centro Servizi Informatici  

 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

Art. 3 
E’ dichiarato vincitore della selezione di cui trattasi, sotto condizione sospensiva 
dell'accertamento del possesso dei requisiti per la stipula del contratto, il dott. 
COZZOLONGO Giovanni. 
 
Bari, 4 maggio 2010 

IL RETTORE 
F.to Corrado PETROCELLI 

 


